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 2 کشته در تیراندازی به میهمانان جشن خیابانی
تیراندازی در یک جشن خیابانی در ممفیس امریکا دست کم 2 کشته و ۶ مجروح داشت.

به گزارش خبرگزاری سی بی اس، پلیس ممفیس اعلام کرد که در جریان تحقیقات اولیه 
دریافتیم 8 نفر در این حادثه مورد اصابت گلوله قرار گرفته اند که دو نفر از آنها در صحنه 

حادثه جان باخته و ۶ نفر دیگر مجروح شدند.
پلیس پیش تر از زخمی شدن 1۶ نفر خبر داده بود. حال یکی از مجروحان حادثه نیز 
وخیم اعلام شده است. این حادثه حدود ساعت 7 عصر شنبه در یک جشن خیابانی رخ 
داده که در پارک اورنج ماوند برگزار شده بود و برگزارکنندگان مجوزی برای آن نداشتند. در 
جشن های خیابانی حدود 200 تا 300 نفر شرکت می کنند و باید تدابیر امنیتی برای آن در 
نظر گرفته شود. جست و جوها برای یافتن دو مظنون احتمالی حادثه و مشخص شدن 

انگیزه تیراندازی ادامه دارد.
این در حالی است که روز جمعه نیز بر اثر تیراندازی در پارکی در منطقه گرین بلت ایالت 

مریلند امریکا دست کم 5 دانش آموز 1۶ تا 18 ساله زخمی شدند.
  

سقوط 2 هلیکوپتر ژاپنی به اقیانوس آرام
دو فروند هلیکوپتر نظامی 
ژاپنی به اقیانوس آرام 
سقوط کردند که این 
 7 یک کشته و  حادثه 
ناپدید بر جای گذاشت.
خبرگزاری  گزارش  به 
کیودو، »مینورو کیهارا« 
وزیر دفاع ژاپن گفت که 
دلیل احتمالی این سانحه، 
برخورد این دو هلیکوپتر 
مدل SH-۶۰K است که 

هر کدام چهار سرنشین داشتند. این سانحه در جریان رزمایش شبانه ضد زیردریایی در 
شرق جزیره »توری-شیما« در اقیانوس آرام رخ داد.

وزیر دفاع ژاپن اعلام کرد که ارتش، بقایای هلیکوپتر ها را در جریان عملیات تجسس 
پیدا کرده و علت دقیق این حادثه در دست بررسی است. کیهارا گفت که امدادگران یک 
ضبط کننده اطلاعات پرواز، یک تیغه از هر هلیکوپتر و قطعاتی که گمان می رود از هر دو 
هلیکوپتر در یک منطقه باشد، پیدا کرده اند که نشانه هایی از این است که آنها در نزدیکی 
یکدیگر پرواز می کردند. گفتنی است مقامات، اطلاعات پرواز را تجزیه و تحلیل خواهند 
کرد تا مشخص کنند چه عاملی منجر به سقوط هلیکوپترها شده است.اخیراً وزارت دفاع 
ژاپن اعلام کرده بود که ارتباط هلیکوپتر SH-۶۰K در منطقه توری-شیما قطع شده و یک 
دقیقه بعد، هلیکوپتر یک سیگنال ارسال کرده است. این وزارتخانه همچنین اعلام کرد 

که نیم ساعت بعد ارتباط یک هلیکوپتر دیگر از همان منطقه قطع شد.
 

تابلوی نقاشی مسروقه پیدا شد
 تابلوی نقاشی »سالواتور روزا« ۴ سال 
پس از سرقت به گالری »دانشگاه 

آکسفورد« بازگردانده شد.
به گزارش آرت نیوز، یک تابلوی نقاشی 
قرن هفدهمی اثر »سالواتور روزا« که 
حدود چهار سال پیش از یک گالری 
هنری در »دانشگاه آکسفورد« ربوده 
شده بود، اخیراً در رومانی پیدا شد.

تابلوی نقاشی منظره باروک »ساحل 
صخره ای به همراه سربازانی که نقشه 
می کشند« اثر »سالواتور روزا«، نقاش 
ایتالیایی، در چهاردهم مارس سال 
2020 از گالری هنری دانشگاه آکسفورد 

به سرقت رفت.
دو تابلوی نقاشی دیگر یعنی »سرباز 

سوارکار« )1۶17( اثر »آنتونی ون دایک« و »پسر در حال نوشیدن «  )1580( اثر »آنیباله کاراچی« 
همچنان گمشده باقی مانده اند. این تابلوهای نقاشی از سال 17۶8 میلادی در آن گالری 

به نمایش گذاشته شده بودند.
کارشناسان ارزش کل این سه تابلوی نقاشی را حدود 12.۴ میلیون دلار برآورد کرده اند. 
مردی که نقاشی منظره را در اختیار داشت با پلیس رومانی تماس گرفته است. او دو اثر 
هنری دیگر را فروخته بود، اما تصمیم گرفت نقاشی »روزا« را به مقامات بازگرداند. مقامات 

رومانیایی با این مرد به عنوان شاهد برخورد کرده اند و او دستگیر نشده است.
تابلوی »سرباز سوارکار« )1۶17( اثر »آنتونی ون دایک« و »پسر در حال نوشیدن « )1580( اثر 
»آنیباله کاراچی« به احتمال زیاد در رومانی فروخته شده اند و اکنون ممکن است در هر 

نقطه ای از اروپا باشند.
 

کشف فسیل بزرگ ترین مار
که  ند  د ا د ش  ر ا گز ن  محققا
فسیل هایی را در نزدیکی یک معدن 
زغال سنگ پیدا کرده اند که متعلق 

به یک مار 11 تا 15 متری است.
تاکنون رکورد بزرگ ترین مار شناخته 
شده به یک مار حدوداً 13 متری 
تعلق داشت که زمانی در منطقه فعلی 

کلمبیا زندگی می کرد. 
بزرگ ترین مار زنده امروزی نیز مار 
پیتون مشبک آسیایی با طول 10 

متر است.
به گفته دانشمندان، این هیولای تازه 
کشف شده ۴7 میلیون سال پیش 
در جنگل های سبز باتلاقی غرب 
هند زندگی می کرده و احتمالاً تا هزار 
کیلوگرم وزن داشته است.دباجیت 
داتا، یکی از اعضای تیم تحقیق در 

مؤسسه فناوری هند »رورکی« در این باره می گوید:»این مار به یاد شاه مار افسانه ای، 
»واسوکی ایندیکوس« نامیده شده است که در اسطوره های هندی دور گردن »شیوا« خدای 
هندو می پیچد.« فسیل های دیگری که در نزدیکی این مار پیدا شده اند نشان می دهد 
این مار در مناطق باتلاقی در کنار حیواناتی مانند گربه ماهی، لاک پشت و تمساح زندگی 

می کرده و احتمالاً همین حیوانات طعمه های او بوده اند.
 

 قتل هولناک دختر نوجوان در اغذیه فروشی
صاحب یک اغذیه فروشی در اسکاتلند به اتهام قتل دختری 15 ساله دستگیر شد.

پیگ دوهرتی که به عنوان آرایشگر نیمه وقت کار می کرد، صبح روز شنبه بعد از ترک خانه در 
محل کارش حضور نیافت و غیبت وی منجر به نگرانی خانواده و دوستانش شد. با شکایت 
مادرش به پلیس مشخص شد وی برای خرید صبحانه روانه یک اغذیه فروشی شده اما 

دیگر از آنجا بیرون نیامده است.
 دو روز بعد از ناپدید شدن وی، جسدش 2 کیلومتر دورتر از خانه اش در جنگلی واقع در یک 

جاده شلوغ در کلیدبنک اسکاتلند کشف شده است.
 قاتل این دختر مرد 32 ساله ای با نام مستعار »جان لیدام« صاحب اغذیه فروشی است. 
وقتی پیگ برای خرید ساندویچ وارد مغازه قاتل شده، 10 دقیقه بعد از ورود، وی را به طرز 
وحشیانه ای به قتل رسانده است. فیلم دوربین مداربسته رفتن این دختر به  اغذیه فروشی 
را که قصد خرید صبحانه را داشته نشان داده که توسط صاحب مغازه مورد اصابت ۴3 ضربه 

در ناحیه سر و گردن قرار می گیرد.
 صاحب اغذیه فروشی در جلسه رسیدگی به اتهامش به قتل وی اعتراف کرده و گفته است 
که دختر نوجوان برای استخدام به مغازه او وارد شده، اما اذعان داشته شخص دیگری 
را برای کار در نظر دارد که همین امر منجر به درگیری و قتل دختر نوجوان شده است. 

رسیدگی به این پرونده همچنان ادامه دارد.

حوادث جهان

2 متهم برای یک جنایت
گروه حوادث/   پسرجوان  که مدعی است دوستش از سوی کارگر سبزی فروشی 
به قتل رسیده، خودش از سوی شاهدان جنایت به عنوان عامل قتل معرفی شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 28 فروردین پسر جوانی به نام امیر  که با 
ضربه چاقو مجروح شده بود، به بیمارستان منتقل شد. پسر جوان تحت درمان 
قرار گرفت و در بررسی های اولیه دوست او گفت: خانه دوستم امیر میهمان بودم 

ج شدیم. و برای خرید از خانه خار
اما امیر در کنار دکه روزنامه فروشی، با شاگرد سبزی فروشی، بر سر موضوعی 

دعوایشان شد.  شاگرد مغازه هم با چاقو به امیر حمله کرد و او مجروح شد.
در ادامه تحقیقات میدانی، شاهدان اما اظهاراتی متفاوت را عنوان کردند: امیر و 
دوستش باهم بودند اما دوستش که حال خوبی نداشت،ناگهان با او درگیر شد 

و با چاقو ضربه ای به امیر زد. 
در حالی که تحقیقات به دستور قاضی روحانی زاده در این رابطه ادامه داشت، امیر 

در بیمارستان فوت کرد.
بدین ترتیب به دستور دادیار شعبه اول دادسرای امور جنایی پایتخت، تحقیقات 

برای شناسایی عامل اصلی جنایت ادامه دارد.

گروه حوادث/ تحقیقات پلیسی نشان می دهد 
قاتل مرد جوانی که جسدش در کنار خیابان رها 
شده بود، مرد سابقه داری است که دو روز قبل از 

زندان آزاد شده بود.
به گزارش خبرنگار حوادث  »ایران«، 2۶ فروردین 
امسال، دو مرد موتورسوار در مقابل بیمارستانی 
در جنوب تهران توقف کرده و مردی را که زخمی 
شده بود همانجا رها کردند. رهگذران با مشاهده 
مرد زخمی رها شده در نزدیکی بیمارستان، به 

اورژانس خبر دادند. 
بدین ترتیب مرد زخمی به بیمارستان منتقل شد 

اما لحظاتی بعد جانش را از دست داد.
گزارش این جنایت به بازپرس امیرحسین 
اولیه  تحقیقات  در  و  شد  اعلام  علیمردان 
بازپرس جنایی دستور شناسایی هویت مقتول و 
موتورسواران را صادر کرد.در بررسی شماره پلاک 

موتور سیکلت، هویت مالک موتور به نام شهاب 
شناسایی شد. در ادامه شهاب بازداشت شد و در 
تحقیقات گفت: بابک یکی از دوستانم است که 
مدت ها قبل به خاطر سرقت منزل به زندان 
افتاد. دو روز قبل از جنایت بابک آزاد شد، او روز 
جنایت با من تماس گرفت و از من خواست خودم 

را فوراً به او برسانم.
او ادامه داد: وقتی به نزد بابک رفتم با بدن 
نیمه جان مردی مواجه شدم. آنها با هم اختلاف 
داشتند و ظاهراً روز حادثه باهم درگیر شدند و 
بابک با چاقو او را زده است، من هم با کمک 
بابک او را به بیمارستان بردیم. من در  قتل نقشی 

. شتم ا ند
با شناسایی هویت عامل جنایت، به دستور 
بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی پایتخت، 

تحقیقات برای بازداشت متهم ادامه دارد.

 ارتکاب قتل در روز دوم آزادی از زندان

گروه حوادث/  دختر جوان رنگ به 
چهره نداشت. مدام به همسرش 
که روبه رویش ایستاده بود نگاه 
می کرد و زیر لب کلمات نامفهومی 
بیان می کرد و رفتار پر اضطرابش 
توجه اطرافیان را جلب کرده بود. 
پسر جوان نزدیکش شد و گفت 
میترا جان بس کن بیا بریم 
خانه، باور کن اشتباه می کنی 
من با کسی رابطه ندارم، من 
عاشق تو و زندگی ام هستم. چرا 
من و خودت را اینقدر عذاب 

می دهی؟
میترا نگاهی به پسر جوان کرد 
و گفت: برای این حرف ها دیگر 
خیلی  باید  شده  دیر  خیلی 
وقت پیش به این موضوع فکر 

. ی می کرد
در همین موقع مدیر شعبه دادگاه 
خانواده بیرون آمد و زوج جوان را 

به داخل فراخواند.
قاضی پشت میز نشسته و سرگرم 
مطالعه پرونده آنها بود. دقایقی 
بعد سرش را بالا آورد و به میلاد 
گفت: چرا همسرت درخواست 

طلاق داده است؟
 : گفت ن  مِن مِن کُنا د  میلا
؛  ضی قا ب  جنا نم  ا نمی د
و  دارم  دوست  را  همسرم  من 
برایش هیچ چیز  در زندگی کم 
نگذاشته ام از خودش بپرسید که 

؟ هد ا می خو چه 
میترا گفت: آقای قاضی ما یک 
سال قبل ازدواج کردیم و در این 

خ داد که  مدت اتفاقات زیادی ر
من با گذشت چشمم را روی همه 
اشتباهات این آقا بستم اما دیگر 

خسته شده ام.
او  از  بارها  سال  یک  این  در   
خواهش کردم شب ها زودتر به 
خانه بیاید وقتی ساعت کاری اش 
9 شب است چرا باید 11 و 12 شب 
بیاید؟ هر شب به بهانه ای دیر 
می آید؛ یا زنگ می زند و می گوید 
دارم می روم باشگاه ورزش کنم 
یا می گوید می روم برای مغازه 
با  می گوید  یا  بیاورم  جنس 
دوستانم شام می روم بیرون 
و... وقتی هم که می آید یا بوی 
سیگار و مشروب می دهد یا بوی 
عطر زنانه! هربار اعتراض کردم با 
چرب زبانی مرا فریب داده و گفته 
عاشق من است و به هیچ زن و 

دختری نگاه نمی کند.
 من هم باور کردم اما دیدن 
ی  میهمانی ها ر  د یش  عکس ها
اینستاگرام  صفحه  در  مختلط 
دوستانش مرا بدجوری عصبانی 
کرده است. همان شب هایی که 
گفته رفتم برای مغازه جنس 
بخرم یا باشگاه هستم در میهمانی 
بوده و مشغول خوش گذرانی. 
از اینکه در این یک سال فریب 
حرف های دروغش را خوردم از 

خودم بدم می آید.
میلاد با شنیدن این حرف ها 
گفت: من دروغ نگفته ام آن شب 
با دوستم باشگاه بودم وقتی او را 

به خانه ای که گفته بود رساندم 
متوجه شدم نامزدش برایش 
میهمانی گرفته و غافلگیرش کرده 
است بعد از من هم خواست 
کنم  شرکت  ش  نی ا میهما ر  د
همین واقعیت ماجرا بود اما 
همسرم مرا متهم به دروغگویی 
کرده است. البته جناب قاضی 
بگذارید یک واقعیت را بگویم؛ 
خواهر همسرم به دلیلی که 
نمی دانم چیست شاید به خاطر 
حسادت به زندگی ما، ایشان را 
مدام علیه من تحریک می کند او 
هم چون از خواهرش کوچک تر 
است و تحت تأثیر حرف های او 
قرار می گیرد مدام با من سر 

ناسازگاری دارد.
میترا با عصبانیت گفت: به خواهر 
من چه کار  داری؟! تو زندگی مان 
را خراب کردی. تو به من خیانت 
می کنی و برای توجیه رفتارت من 

و خواهرم را متهم می کنی!
میلاد هم گفت: تو و خواهرت هر 
دو بیمار روانی هستید و به همه 
شک دارید من اگر از روز اول 
می دانستم این بیماری سوء ظن 
در خانواده شما وجود دارد هرگز با 

تو ازدواج نمی کردم.
زن جوان با شنیدن توهین های 
همسرش عصبانی شد و گفت: 
آقای قاضی لطفاً طلاق مرا صادر 
کنید چون دیگر نمی توانم با این 
مرد خیانتکار و بی ادب زندگی 

. کنم

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
زمستان سال ۱۴00 مردی 50 ساله به 
نام اکبر در تماس با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱0 عنوان کرد که مردی غریبه 
و همسرش را با ضربات چاقو مجروح 

کرده است.
پس از آن مأموران پلیس اسلامشهر به 
محل که آپارتمانی ۴ طبقه بود، رفتند 
و با بررسی های اولیه مشخص شد، 
مردی حدوداً ۴0 ساله به نام بهروز در 
محل جان باخته و همسر اکبر به نام 
مریم هم در حالت نیمه جان روی 

پله های راهرو افتاده است.
در ادامه جسد بهروز با دستور قضایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و مریم 
از سوی اورژانس به بیمارستان انتقال 
پیدا کرد و اکبر نیز در محل جنایت 

شد. دستگیر 
وی پس از انتقال به پلیس آگاهی 

ضمن اعتراف به قتل، در تشریح ماجرا 
به مأموران گفت: از 2 سال قبل به 
همسرم مشکوک شده بودم و بعد از 
مدتی در تلفن همراه همسرم به شماره و 
پیامک هایی برخوردم که با اسم یک زن 
ذخیره شده بود، اما وقتی با آن شماره 
تماس گرفتم یک مرد پاسخم را داد. در 
ادامه با شکایت من و محکومیت مریم 
به شلاق پرونده بسته شد و او قول داد 
که دیگر خطا نکند. تا اینکه روز حادثه 
سرزده به خانه برگشتم و صدای پچ پچ 
دو نفر راشنیدم. بعد هم همسرم در را 
باز کرد و نگرانی را در چهره اش دیدم. 
به سراغ اتاق ها و کمد دیواری رفتم 
اما کسی آنجا نبود و قرار شد همسرم 
را به کلاسش برسانم اما به یکباره 
احساس کردم کسی در خانه است 
و همسرم می خواهد به بهانه کلاس 
رفتن من را از خانه بیرون ببرد. 

گروه حوادث-کامران علمدهی/  مرد جوان که پس از بازگشت سرزده به 
خانه اش و مواجهه با مردی غریبه او را به قتل رسانده و همسرش را مجروح 
کرده بود در حالی برای دومین بار در دادگاه کیفری یک استان تهران پای 
میز محاکمه ایستاد که با صراحت عنوان کرد، اگر مقتول 10 بار دیگر هم 

زنده شود باز هم او را می کشد.

همان موقع صدایی از داخل سرویس 
بهداشتی شنیدم و فهمیدم کسی داخل 
آنجاست، به باجناقم زنگ زدم و خواستم 
به خانه ما بیاید او هم 5 دقیقه ای خودش 
را رساند. بعد به سرعت به آشپزخانه 
رفتم و چاقویی را برداشتم و به سمت 
سرویس بهداشتی دویدم که مریم سعی 
داشت مانع ورودم شود و در نهایت با زور 
در را باز کردم و مرد غریبه ای را دیدم 
و چند ضربه چاقو به او زدم. بعد هم 
سراغ مریم رفتم و به او هم چاقو زدم 

و با پلیس تماس گرفتم.
در ادامه مأموران سراغ خانواده مقتول 
رفتند و مشخص شد که او همسر و دو 

فرزند دارد.
 با تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
 

نخستین جلسه دادگاه
در این جلسه مادر مقتول درخواست 
قصاص کرد. پس از آن متهم با 
پذیرش اتهامش گفت: از قتل نه تنها 
پشیمان نیستم بلکه اگر او ۱0 بار 
دیگر هم زنده می شد باز هم او را 

. می کشتم
با پایان دفاعیات متهم، قضات ادامه 
رسیدگی به پرونده را به جلسه بعدی 

و تحقیقات بیشتر موکول کردند.
 

دومین جلسه دادگاه
در این جلسه بار دیگر مادر قربانی 
درخواست قصاص کرد. بعد از آن 
دوباره متهم به جایگاه رفت و 
اظهاراتش را در مراحل بازجویی و 

جلسه اول رسیدگی تکرار کرد.
با پایان دفاعیات متهم، قضات 
برای صدور رأی وارد شور شدند 
و متهم را به قصاص و همچنین 

حبس و دیه محکوم کردند.

متهم به قتل در دادگاه :

طلاق می خواهم چون شوهرم شب ها دیر به خانه می آید
دادگاه خانواده

پشیمان نیستم!پشیمان نیستم!

امیرحسین صفدری - کارشناس حقوقی
علت اصلی ایجاد تنش ها بین این زوج جوان این است که آنها در 
مدت آشنایی راجع به اولویت های زندگی مشترک و اهداف شان 
از ازدواج، هیچ صحبتی نکردند و بدون شناخت کافی و از روی 
ظواهر باهم ازدواج کردند که تأثیرات منفی این ساده انگاری را 

الان مشاهده می کنید.
میلاد و میترا اگر می خواهند این زندگی را حفظ کنند باید از ابتدا 
به این رابطه نگاه کنند و با صداقت و تعهد و مسئولیت پذیری 
رابطه خودشان را بسازند وگرنه این رابطه با این طرز تفکر که 
هیچ تعهدی در آن  دیده نمی شود و دروغ وارد آن شده است راهی 

جز طلاق و جدایی را برایشان به ارمغان نخواهد آورد.
زوج های جوان باید بدانند زندگی متاهلی با زندگی مجردی تفاوت 
زیادی دارد زندگی مشترک یعنی مسئولیت پذیری یعنی تعهد داشتن 
و وفاداری و از خودگذشتگی و اگر این موارد را رعایت نکنند با 

شکست مواجه می شوند.
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